
                              
UCHWAŁA  Nr XX/167/2020 

RADY  GMINY  RY ŃSK 
 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąbrzeźno. 

  
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2020 r. poz. 293 i 1086), art. 18 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) uchwala 
się, co następuje:  

 
§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania Gminy Wąbrzeźno dalej Studium, uchwalonego uchwałą Rady Gminy 
Wąbrzeźno Nr XXXIX/252/2013 z dnia 19 czerwca 2013 r. w opracowaniu tekstowym 
 i graficznym na mapie w skali 1:25 000 oraz przystosować do obowiązujących przepisów. 
 

§ 2. Granice obszarów objętych zmianą Studium określają załączniki Nr 1a i  Nr 
1b do uchwały oraz załącznik Nr 2 będący wskazaniem położenia terenów na aktualnie 
obowiązującym Studium. 
 

§ 3. Określona uchwałą zmiana, jest zmianą polegającą na uzupełnieniu Studium 
o pojedyncze ustalenia. 
 

§ 4. Zmiana będzie zawierać ustalenia wynikające z art. 10 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lipca 
2016 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym 
miejscowościom statusu miasta oraz zmiany nazwy gminy (Dz.U. z 2016 r. poz. 1134). 
 

§ 5.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 
 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

  


